28.05.2019Г. №32-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ И АКТУАЛИЗАЦИИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ИНФОРМАЦИИ
ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»

	В целях опубликования и актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Аларский район», во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 5 апреля 2018 года, утвержденного Президентом Российской Федерации от 15 мая 2018 года №Пр-817ГС, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Специалисту администрации муниципального образования «Куйта» (Воропаева Е.В..):
1) обеспечить опубликование информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куйта», учтенных в реестре муниципального образования «Куйта», путем ее размещения на официальном сайте муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 1 июня 2019 года;
2) обеспечивать актуализацию информации, размещенной на официальном сайте муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в срок до 01 мая очередного года.
2. Специалисту администрации муниципального образования «Куйта» (Футорная Ю.А.) обеспечивать предоставление информации для опубликования не позднее 01 апреля очередного года.
3. Муниципальным учреждениям муниципального образования «Куйта» обеспечивать предоставление информации не позднее 30 ноября отчетного года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Куйта»
Григорьева Н.Н.

Подготовила:								Н.Г. Данчинова
Согласовано:								Е.Х.Якупов
										И.И. Селезнева
										Т.В. Острикова											А.Г Павлова